17-02-2024 17:02:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a grande necessidade de pavimentação asfáltica desse
pequeno trecho, que faz uma importante ligação entre o Bairro Mansour e o Bairro Luizote de Freitas. Ressalte-se, que
a pavimentação servirá de escoamento do trânsito, colaborando também para um maior progresso da área. Por
oportuno, informamos que tal pedido reflete o anseio, bastante antigo, de inúmeros moradores e usuários da Rua Rio
Corumbá.

solicitação de pavimentação asfáltica da via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

RUA RIO CORUMBÁ, MANSOUR, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: TRECHO
COMPREENDIDO ENTRE A RUA LUÍZA APARECIDA GUERRA E RUA RIO NILO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 32891/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total